MUNICIPIO: SAN PEDRO NOPALA DISTRITO: TEPOSCOLULA

EJERCICIO 2021

NORMA para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual.

Municipio de San Pedro Nopala, Teposcolula, Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

5,167,130.00

155,206.41

477,221.76

477,210.76

477,208.76

477,211.76

477,207.76

477,207.76

477,209.76

477,207.76

477,207.76

477,207.76

239,821.99

Impuestos

5,000.00

416.00

424.00

416.00

416.00

416.00

416.00

416.00

416.00

416.00

416.00

416.00

416.00

Impuestos
sobre los
ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos
sobre el
patrimonio

5,000.00

450.00

450.00

450.00

450.00

450.00

450.00

450.00

450.00

450.00

450.00

250.00

250.00

Impuestos
sobre la
produccién, el
consumo y las
transacciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos  al
comercio

exterior

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos
sobre  Néminas

y Asimilables

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos
Ecolégicos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Accesorios  de
Impuestos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otros
Impuestos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos  no
Comprendidos
en la Ley de
Ingresos
Vigente,
Causados en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas y
Aportaciones de
seguridad social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aportaciones
para Fondos de
Vivienda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas para el
Seguro Social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas de
Ahorro para el
Retiro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otras Cuotas y
Aportaciones

para la
seguridad social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO: SAN PEDRO NOPALA DISTRITO: TEPOSCOLULA

EJERCICIO 2021

Accesorios de
Cuotas y
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de Seguridad
Social

Contribuciones  de
mejoras 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

Contribucién de

mejoras por
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00
obras publicas

Contribucione
s de Mejoras
no
Comprendidas
en la Ley de
Ingresos
Vigente,
Causadas en 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago

Derechos 36,501.00 3,041.00 3,045.00 3,042.00 3,041.00 3,045.00 3,041.00 3,041.00 3,041.00 3,041.00 3,041.00 3,041.00 3,041.00

Derechos por el
uso, goce,
aprovechamient | g q000|  as8.00 462.00 458.00|  458.00 458.00(  458.00 458.00|  45800|  458.00|  458.00|  45800|  458.00
o0 o explotacién
de bienes de

dominio publico

Derechos a los
hidrocarburos
(derogado)

Derechos  por
prestaciéon  de 31,001.00 2,583.00 2,583.00 2,584.00 2,583.00 2,587.00 2,583.00 2,583.00 2,583.00 2,583.00 2,583.00 2,583.00 2,583.00

servicios

Otros Derechos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Accesorios  de
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos
no
Comprendidos
en la Ley de
Ingresos

Vigente,
Causados  en
. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios
Fiscales
Anteriores

Pendientes de
Liquidacién o
Pago

Productos 10,902.00 910.00 910.00 910.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00

Productos
10,902.00 910.00 910.00 910.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00 908.00

Productos  de
capital
(Derogado)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




MUNICIPIO: SAN PEDRO NOPALA DISTRITO: TEPOSCOLULA

EJERCICIO 2021

Producto
s no
Comprendidos
en la Ley de

Ingresos

Vigente,
Causados  en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores

Pendientes de
Liquidacién o

Pago

6,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00
Aprovechamientos

Aprovechamient | ¢ 45 5 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00

0s

Aprovechamient
os patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Accesorios  de

Aprovechamient
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00

Aprovech
amientos  no
Comprendidos
enla Ley de

Ingresos
Vigente,
Causados en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios
Fiscales

Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago

Ingresos  por
Venta de Bienes,
Prestacion de

Senvicios y Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos

Ingresos
por Venta de
Bienes y
Prestaciéon  de
Servicios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de Instituciones
Publicas de
Seguridad
Social

Ingresos
por Venta de
Bienes y
Prestacién  de

Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de  Empresas

Productivas del
Estado

Ingresos
por Venta de
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes y

Prestacién  de
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EJERCICIO 2021

Servicios

de
Entidades
Paraestatales y
Fideicomisos
No

Empresariales y

No Financieros

Ingresos  por
Venta de Bienes y
Prestacion de

Servicios

de Entidades
Paraestatales
Empresariales No

Financieras con
Participacién Estatal
Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos  por
Venta de Bienes y
Prestacion de

Servicios

de Entidades
Paraestatales
Empresariales

Financieras

Monetarias
con Participacion
Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos  por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios

de Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras

No Monetarias
con Participacion
Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos  por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios

de
Fideicomisos
Financieros Publicos
con Participacion

Estatal
Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos  por
Venta de Bienes y
Prestacién de

Servicios

de los Poderes
Legislativo y Judicial,
y de los Organos

Auténomos

Otros Ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO: SAN PEDRO NOPALA DISTRITO: TEPOSCOLULA

EJERCICIO 2021

Participacione
s, Aportaciones,
Convenios,
Incentivos

5'108'726'3 150,339.41 472,34276 | 472,342.76 | 472,342.76 | 472,342.76 | 472,342.76 | 472,342.76 | 472,344.76 | 472,342.76 | 472,342.76 | 472,342.76 | 234,956.99

Derivados de
la Colaboracién
Fiscal 'y Fondos

Distintos de

Aportaciones

Participaciones 1'804'073'3 150,339.41 150,339.41 | 150,339.41| 150,339.41 | 150,339.41 | 150,339.41 | 150,339.41| 150,339.41 | 150,339.41 | 150,339.41 | 150,339.41| 150,339.49

Aportaciones 3,304,651.0

0 0.00 322,003.35| 322,00335| 322,003.35| 322,003.35( 322,003.35| 322,003.35| 322,00335| 322,003.35| 322,00335| 322,003.35 84,617.50

Convenios 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Incentivos

Derivados de la
Colaboracién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fisca

Fondos

Distin
stintos - de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones

Transferencias
y Asignaciones,
Subsidios y

Subvenciones, y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones y
Jubilaciones

Transferencias
y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias
al Resto del
Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(Derogado)

Subsidios y
Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas sociales
(derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones y
Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias

a Fideicomisos,
mandatos y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
analogos

(Derogado)

Transfere
ncias del Fondo
Mexicano  del

Petréleo para la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estabilizacion y
el Desarrollo

Ingresos  derivados
de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Endeudamiento
interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Endeudamiento
externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financiamiento
Interno
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